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Lettstelt og moderne del  
av 2‑mannsbolig. 2 plan. 3  
soverom.

Moderne halvpart av vertikaldelt 2‑mannsbolig. Praktisk planløsning  
med 3 soverom. Flott og romslig bad i 1. etg. 

Fine uteplasser på solrik og barnevennlig tomt. Kort vei til  
badeplasser i Sponvika samt grøntområder i umiddelbar nærhet.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 99 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 499 440,‑
Selger:	 Eva Kristin Wister

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 97/​​​​102 m²
Tomtstr.:	 89 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 4, bnr. 141
Snr.	 4

Oppdragsnr.:	 1101240045

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang , Bad , Vaskerom , Soverom , Soverom 2
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Soverom , Stue , Kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

2. etasje
27 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023
Det er 18 m2 av de 50m2 uteplass i 1.etg som er overbygd.
Samt at det er en carport på 16m2 ved inngangsparti.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
89 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt opparbeidet med gruset gårdsplass, gressplen og terrasse. Pga. manglende  
tomte pinner ved påbegynnelse av bygging terrasse bak huset, er tomte grensen  
oversteget med 1-2 m. Det er benyttet ca. 17 kvm inn i et grøntarealet i form av en  
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terrasse. Dette er varslet kommunen for fire år siden, men ingenting er skjedd enda.  
Man skal være oppmerksom på at det kan kreves tilbakesettelse av eventuelle  
endringer utover egen tomt. Tomten er seksjonert, slik at seksjonen har ca 89 kvm.  
Arealet i fremkant av boligene er fellesareal ihht seksjonering.  

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til mellom Sponvika og Hellekleiva. Enkel adkomst til  
Sverige og E‑6. Kort vei til handelsområder på Svinesund (svensk side) og  
Svinesundparken (Norsk side). Ca. 10 min kjøring til Halden sentrum. Det er  
omkringliggende, fine turomoråder. Kort avstand til flotte badeplasser i Sponvika. 

Adkomst
Kjør opp Hellekleiva, retning gamle svinesundbroen. Innkjøring til høyre før avkjøring til  
Sponvika. 

Bebyggelsen
Eksisterende bebyggelse i området består hovedsakelig av nyere småhusbebyggelse,  
næring og landbrukseiendommer. 

Skolekrets
Berg /​​​ Rødsberg

Offentlig kommunikasjon
Nærhet til bussholdeplass. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Saltak oppført med takstoler og bordtak. Taktekkingen er av takpapp. Takrenner,nedløp  
og beslag av aluminium. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​ 
kledning har stående og liggende 
trekledning. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Isolert utgangsdør med  
2‑lags isolerglass. Balkongdør i tre med stort glassfelt av 2‑lags isolerglass. Isolert  
boddør til utvendig bod. Terrasse over carport utført med imp.trekonstruksjon. Etablert  
er pergola med stålkonstruksjon og skyvbart duk som tak på terrassen. Det er utført en  
mark terrasse mot vest med ett overbygg. Overbygd uteplass oppført med  
bindingsverk av trekonstruksjon.

Innhold
1.etg. har hall med trapp, 2 soverom, baderom med dusj/​​​wc, og et separat vaskerom.  
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2.etg. inneholder soverom, stue/​​​spisestue med åpen løsning til kjøkken og utgang til  
stor terrasse. Det er i den senere tid utvidet terrassen i bakkant av boligen. Delvis  
overbygget.

Standard
Boligen har en moderne og fornuftig planløsning. Smakfullt innredet bad og kjøkken.  
Det er montert varmepumpe i senere tid. Vedovn i stuen. Gjennomgående pene,  
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